

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau
 Maik Haga
 Maik Haga
 Franz-Wienholz Str. 23a
 17291 Prenzlau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230602438
 Kundennr.: 18643
 Datum: 30. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230603012 vom 29.06.2023: Externe Belegnr. W2138101:				Lieferung an: AP Uckermark, Prenzlau
1	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	7,75	15,50
2	10916		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,65 kg	3	Stück	10,46	31,38
3	10914		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,53 kg	3	Stück	12,45	37,35
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005142 *** Ihre Belegnr.: W2137801				
4	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35	1	Stück	6,79	6,79
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg				
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230603012							99,37
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							99,37
19% MwSt.							18,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							118,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230602438

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,755

Lief. an Adresse

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau
Gewerbegebiet Ost
Maik Haga
Armaturenstr. 3
17291 Prenzlau
Deutschland